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Megger
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15sqm

Hyundai

A8

15sqm

A10

15sqm

Cooling  Tower

پلان شماتيك نمايشگاه جانبي سومين كنفرانس بين المللي ترانسفورماتور
17-16 شهريور 1395 - نيروگاه طرشت، تهران

 3rd International Transformer Conference Exhibition

6-7th September 2016 ‐ Tehran, Tarasht Power Plant 

تاريخ به روز رساني : 1395/05/02

Sattar khan Str  . 
خيابان ستارخان

Main Enterance 
ورودي اصلي نيروگاه

ورودي جنوبي 
سالن نمايشگاه

ورودي شمالي 
سالن نمايشگاه

مسجد
Mosque 

Jahani 

Nasab Str.

 خيابان 
جهاني نسب

Conference Hall

محل برگزاري كنفرانس

فضاي سبز

فضاي سبز

Sport Complex 

سالن هاي ورزشي و زمين هاي تنيس

Substation

پست

Exh
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itio

n
 H
all

Power Plant 

تأسيسات نيروگاه

حداقل متراژ براي شركت هاي داخلي 12 متر مربع
حداقل متراژ براي شركت هاي خارجي 15 متر مربع

تجهيزات هر غرفه داخل سالن نمايشگاهي:
 ديواره هاي نمايشگاهي، پريز برق، يك ميز، دو عدد صندلي( به ازاي هر 15 متر مربع)، 

موكت، كتيبه سر درب غرفه و روشنايي

Parking

فضاي سبزپاركينگ

HEMPEL

A31

15sqm

Nuova

A29

15sqm

ATEC

A30

12sqm

DTC

A28

12sqm

A26

12sqm

Lifasa 
Sanat

A27

15sqm

PENCOPO

WER

A25

15sqm

A12

12sqm

A19

12sqm

Alborz 
Tajhiz
A21

12sqm
Alborz 
Tadbir 
Karan
A23

12sqm

A24

15sqm

A22

15sqm

Tanir

A14

12sqm

SIEMENS

A1

39sqm

A5

18sqm

A16

12sqm

Azarakhsh  
Pazh Power  
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12sqm

A20

12sqm

Novin Net  
Pars
A7

12sqm

TavanKav 
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12sqm
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12sqm
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12sqm

Eram 
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A15‐17

24sqm

شمال


